Ano 2019, Número 002 Vitória, quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória, ES, 28 de dezembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

ATO Nº 768, de 27/12/2018.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  21663/2008,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007  e  de  acordo  com  o  art.  3º  da  Resolução  TRE/ES  nº
87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO da servidora Josuelma Gomes Ribeiro Simões, Analista Judiciário,
da Classe "B", Padrão 10, para a Classe "C", Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de
16/11/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 01, de 02.01.19.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, "a", da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 30.007/2018
Solução de STIC Manter  a  prestação  de  serviços  de  manutenção  corretiva  em  70

(setenta) impressoras térmicas da marca ARGOX, modelo 05-214 PLUS
Equipe

Integrante Demandante Bueno Borges de Souza (substituto: Mario Conceição Silva)
Integrante Técnico Mario Conceição Silva (substituto: Rafael Nunes)
Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani (substituto: Marcos Venturott Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

MPE (PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL)

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

	Slide 1